
                           
令和 3年 2月 26 日 

 各位 
研修会（認知症）のご案内 

  

球磨圏域介護支援専門員協会 

会長 権頭重賢 

 

 皆様方におかれましてはご健勝のことと存じます。今回、下記研修会を開催できることとなり

ました。多くの方に参加していただきたく存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

アルツハイマー型認知症の記憶障害の多面的理解と対応 

 

日時： 3月 13 日（土）  13：00～15：00（ZOOM） 
           （3月 16 日～4月末日までオンデマンド配信） 

 
講師：田代学 先生 （宮崎県：潤和会記念病院） 

   （略歴） 

日本認知症ケア学会 九州沖縄 2地域部会 部会長 

認知症ケア上級専門士・DCM(dementia care mapping) 基礎マッパー 

認知症サポート医・JADP 認定行動心理士 

 
○対 象：関心のある方は、どなたでも受講してください。 

 

☆ 当日の研修内容をクラウド録画し、4月末日まで、録画をいつでも視聴できるよ

う、申し込みされた方全員へ URL を後日メールにてお知らせします。 
 

○参加費：無料      
 

◎職種、氏名、所属、当日参加か後日視聴を明記の上、メールもしくは FAX にてお
申込みください。参加 ID・パスワード・資料等お送りします。 

申し込み期限（3 月 10 日） 
 

申込先：kumacare@h-aisei.or.jp FAX：0966-32-9211 

【問合せ】球磨圏域介護支援専門員協会事務局（町田）：080-5609-3938 
（可能な限りメールで申し込みください。） 

氏名 所属 当日 or 後日 メールアドレス 
    

 
    

 
    

 
（この研修は、当日受講のみ主任介護支援専門員更新要件研修に該当します。） 


